[bookmark: _GoBack]

Форма

Заявление
юридического лица на выдачу дубликата лицензии

В ___________________________________________________________________
(полное наименование лицензиара)
от __________________________________________________________________
(полное наименование, местонахождение, бизнес-идентификационный номер юридического лица (в том числе иностранного юридического лица), бизнес-идентификационный номер филиала или представительства иностранного юридического лица – в случае отсутствия бизнес-идентификационного номера у юридического лица)

Прошу выдать дубликат лицензии в связи с утерей или повреждением (порчей) (нужное подчеркнуть).

Согласен на использование сведений, предусмотренных стандартом государственной услуги «Выдача лицензии на занятие деятельностью тотализатора», составляющих охраняемую законом тайну, содержащихся в информационных системах.

Руководитель _____________ __________________________________________
 			 (подпись)  			 (фамилия, имя, отчество (в случае наличия)

Место печати              Дата заполнения: «__» __________ 20__ года